28-29 Obra inèdita. Vegeu Vat. lat. 3824, f. 193a-202a.

30-32 És la *Protestatio, praesentatio ac supplicatio Benedicto XI*, ed. PERARNAU, 201-214, lín. 133-722.

13<sup>us</sup>, *Antidotum contra uenenum effusum per fratrem Martinum de Atheca, predicatorem*, et incipit: «Credo, karissime pater, quod a uestra memoria non effluxit».

35

Cum predictis etiam tractatibus edidit 3 alios, quos composuerat diu est. Et est primus *De interpretatione nominis tetragamaton tam in lingua hebrayca quam latina*. Et 2<sup>us</sup> est *De prophetis dormientibus*, et est expositio libri *De semine scripturarum*. Et tercius est *De ·XII<sup>m</sup>· epistolis*,

40

quas misit ad reges catholicos et prelatos et theologorum colegia, sicut patet per tytulos ac seriem eorundem.

Benedictus Deus et Pater Domini mei, Iesu Christi, in secula seculorum. Amen.

---

35 effluxit *p* effuxit

36 ·3· *p* et 37 tetragamaton *p* tetragramaton

39 epistolis *G praem* apis *exp*

---

33-35 Text corresponent a la *Praesentatio facta Burdegaliae*, lín. 81-85.

36-41 *Ibid.*, lín. 84-100.

42-43 *Ibid.*, lín. 397-398.

---

33-35 Obra editada en aquest mateix volum.

TAULA DE MOTS  
DE L'ABBREVIATIO PRAESENTATIONIS FACTAE BURDEGALIAE

Les característiques d'aquesta taula són les habituals dels *Arnaldi de Villanova Opera Theologica Omnia*. Els números corresponen als que numeren les línies del text.

2 <sup>m</sup> 9, 38	cimbalorum 13 (cymbalum)
3 36	ciuitatem 16 (civitas)
3 <sup>us</sup> 11	Clementis 3 (Clemens)
4 <sup>us</sup> 13	colegia 40 (collegium)
5 <sup>us</sup> 15	composuerat 36 (compono)
8 <sup>us</sup> 21	Confessio 24
9 <sup>us</sup> 24	constitui 11 (constituo)
13 <sup>us</sup> 33	contra 21, 33
<i>a</i> 1, 34	coram 4, 22
Abela 14	corpus 31
ac 41	credo 34
ad 6, 17, 20, 30, 31, 40	cum 36
aduentus 11 (adventus)	<i>de</i> 2, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 22, 33, 37,
alios 36 (alius)	38, 39 ( <i>bis</i> )
amen 43	denunciatio 21 (denuntiatio)
anno 2, 4 (annus)	deuiantis 28 (deuio)
Antechristi 11 (Antichristus)	Deus 42; Deo 10
anthidotum 33 (antidotum)	dicto 4 (dictus)
apostolice 31 (apostolica)	die 4 (dies)
apostolus 20 (apostolus)	dirigitur 30 (dirigo)
Appologia 17 (Apologia)	disipant 15-16 (dissipo)
archiepiscopali 5-6 (archiepiscopalis)	diu 37
Arnaldus 2	diuina 3 (divinus)
Atheca 34	domini 2, 3 ( <i>bis</i> ), 5, 22, 42
audienciam 6 (audientia)	dormientibus 38 (dormo)
augusti 4 (augustus)	<i>ea</i> 18 (is)
aula 5	ecclesie 13 (ecclesia)
<i>B.</i> 21, 22	edit 36 (edo)
benedictus 42; Benedicti 31 (benedictus)	editiones 1 (editio)
Burdegalensis 6	effluxit 35 (effluo)
<i>caret</i> 30 (careo)	effusum 33 (effundo)
Carpinatio 28	elementis 7 (elementum)
catholica 15; catholice 7; catholicos 40; ca-	eorumdem 41 (idem)
tholicorum 9 (catholicus)	episcopo 23 (episcopus)
celebrandam 6 (celebro)	epistole 30; epistolis 39 (epistola)
Cercoso 21 (Cercosus)	es 8; est 37 ( <i>bis</i> ), 38 ( <i>bis</i> ) 39; sunt 1 (sum)
Christi 42 (Christus)	et 7 ( <i>bis</i> ), 9, 11; 13, 15, 17 ( <i>bis</i> ), 19 ( <i>bis</i> ), 22, 24,
	26, 28, 31 ( <i>bis</i> ), 34, 37, 38 ( <i>bis</i> ), 39, 40 ( <i>bis</i> ), 42